

از سوی مرکز آزمون جهاد دانشگاهی تشریح شد

رئیس سازمان اورژانس کشور:

## ۵۵۰۰ نیروی جدید در اورژانس کشور استخدام می‌شوند



رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به اینکه ۵ هزار و ۵۰۰ نیروی جدید در سازمان اورژانس کشور استخدام می‌شوند، گفت: با تاکید وزیر بهداشت بر بهبود وضعیت معیشت کارکنان حوزه سلامت و اورژانس، ضریب سختی کار برای کارکنان اورژانس کشور از ۱۵۰۰ به ۳۰۰۰ امتیاز در سال آینده افزایش می‌یابد. به گزارش بازارکار از وزارت بهداشت، جعفر میعادفر است با بیان اینکه افزایش ضریب سختی کار ابتدا برای اورژانس تهران در موسسه نیمان مطرح شد، افزود: این مصوبه در هیات امنا ۲۵ دانشگاه علوم پزشکی کشور مصوب شده و با تاکید دکتر ظفرقندی، وزیر بهداشت باید در سایر دانشگاه‌ها نیز مصوب شود. وی ادامه داد: تلاش کردیم که افزایش ضریب سختی در یکی دو سال اخیر اجرایی شود و در اورژانس تهران نیز در احکام کارکنان هم درج شد اما سازمان برنامه بودجه مقاومت کرده و اعتقاد دارد که حتما باید در شورای حقوق و دستمزد مصوب شود اما اعتقاد داریم که این افزایش ضریب، مربوط به وزارت بهداشت است. رئیس سازمان اورژانس کشور با اشاره به قرار داشتن شغل اورژانس در گروه ۳ باشد، در وزارت بهداشت مشکلی برای ارتقای وضعیت معیشت کارکنان نداریم همه با هم راه هستند اما در بخش بیرون سازمانی مشکل داریم البته افزایش ضریب سختی کار از ۱۵۰۰ به ۳۰۰۰ در حکم پرسنل اورژانس ثبت می‌شود و در احکام بازنشستگی آنها هم تاثیر دارد.

از سوی سازمان سنجش:

## زمان انتشار کارت آزمون استخدامی گمرک اعلام شد

به شرح فوق به درگاه اطلاع‌رسانی مذکور مراجعه و با وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای (نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد و...) و یا اطلاعات ثبت‌نامی (شماره پرونده، شماره سریال و کد پیگیری و...) از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه پرینت تهیه و بر اساس آدرس و زمان تعیین شده بر روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنید. برای شرکت در جلسه آزمون همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون و همچنین اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار و ارائه آن الزامی است. چنانچه متقاضی به دلیل در اختیار نداشتن اطلاعات مربوط به شماره داوطلبی، پرونده و یا کد پیگیری مورد نیاز، موفق به پرینت کارت شرکت در آزمون خود نمی‌شود،

برای دسترسی به جزئیات بیشتر به لینک زیرمراجعه نمایید  
<https://bazarekar.ir/000hFY>

زمان توزیع کارت و برگزاری آزمون تخصصی اخذ پروانه کارگزاران گمرکی - گمرک جمهوری اسلامی ایران سال ۱۴۰۳ اعلام شد. به گزارش بازارکار؛ سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرده؛ آزمون تخصصی اخذ پروانه کارگزاران گمرکی - گمرک جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۴۰۳ صبح روز جمعه به تاریخ ۵ بهمن ماه جاری در ۱۴ شهرستان برگزار خواهد شد. فرایند برگزاری آزمون از ساعت ۰۸:۰۰ (هشت صبح) آغاز و ذرهای ورود به جلسه امتحان در ساعت ۷:۴۰ صبح بسته خواهد شد؛ لذا همه متقاضیان باید قبل از بسته شدن ذرهای ورودی، در محل حوزه امتحانی خود حاضر باشند. کارت شرکت در آزمون از روز سه‌شنبه به تاریخ دوم بهمن ماه برای مشاهده و پرینت بر روی درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) قرار خواهد گرفت. متقاضیان آزمون، برای شرکت در جلسه امتحان باید در تاریخ تعیین شده

دعوت به همکاری

## استخدام در شرکت اختر افروزان نصر

شرکت اختر افروزان نصر در نظر دارد برای اجرای قراردادهای خود در سال ۱۴۰۳ نسبت به تامین نیرو در بخش نگهبانی صرفا از بین متقاضیان بومی شهرستان های بندرعباس جمعا به تعداد ۴ نفر از افراد واجد شرایط از طریق برگزاری آزمون توانمندی های عمومی و تخصصی، آزمون دانش مهارتی (مصاحبه) و تست ورزش به شرط دارا بودن شرایط مندرج در دفترچه پس از طی فرآیند فوق بکارگیری نماید

مهلت ثبت نام تا ۹ بهمن ۱۴۰۳ می باشد

شرایط احراز

ردیف	شهرستان	رشته شغلی	رشته تحصیلی	تعداد نفرات
1	بندرعباس	نگهبان	دبلم و فوق دبلم کلیه رشته ها	4

شرایط بومی بودن

- استان محل تولد داوطلب یا یکی از والدین وی شهرستان مورد تقاضا در آزمون باشد.
- داوطلب حداقل ۳ مقطع تحصیلی را در شهرستان مورد تقاضا را طی کرده باشد.
- فرزندان کارکنان شاغل در شهرستان مورد تقاضا که سابقه حداقل ۱۰ سال پرداخت حق بیمه را در استان داشته باشند.

مواد آزمون

ردیف	نام درس	تعداد سوالات
1	زبان و ادبیات فارسی و آئین نگارش	20
2	زبان انگلیسی عمومی	15
3	هوش و استعداد ریاضی	15
4	آشنایی با مهارت های هفتگانه ICDL	20
5	اطلاعات عمومی، دانش اجتماعی و قانون اساسی	15
6	اصول نگهبانی و حفاظت فیزیکی	15
مجموع		100

ضریب وزنی تمام سوالات یکسان و آزمون دارای نمره منفی می باشد.

توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط دفترچه استخدامی می باشد، جهت مشاهده متن کامل، ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی <https://bazarekar.ir/000hDB> مراجعه نمایید

## جزئیات اعلام نتایج اولیه دوازدهمین امتحان

## فراگیر دستگاه‌های اجرایی



مراجعه به وب سایت اینترنتی دستگاه اجرایی مورد تقاضای خود، از مدارک مورد نیاز، زمان و مکان مراجعه جهت بررسی مدارک مطلع شوند. مرکز آزمون جهاد دانشگاهی از داوطلبان این آزمون استعلامی درخواست کرده است به موارد زیر توجه داشته باشند:

۱. صرفا اطلاعات منتشر شده در سایت دستگاه‌های اجرایی، معتبر است.
۲. معرفی داوطلب برای بررسی مدارک هیچ‌گونه حقی برای استخدام فرد ایجاد نمی‌کند.
۳. تمام معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت دستگاه‌های اجرایی، برای کسب اطلاعات در خصوص نحوه پیگیری سایر مراحل جذب، مدارک مورد نیاز و زمان مراجعه به دستگاه مربوطه به سایت دستگاه‌های اجرایی مراجعه کنند.
۴. چنانچه در هر مرحله از مراحل امتحان مشترک فراگیر، مصاحبه و جذب، محرز شود داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، از انجام مراحل بعدی محروم شده و در صورت صدور حکم استخدامی، حکم مزبور لغو و بلاثر می‌شود و مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی استخدامی و یا ارائه مدارک به صورت ناقص در زمان بررسی مدارک، مصاحبه و گزینش بر عهده داوطلب خواهد بود.

پاسخگویی به داوطلبان در خصوص کارنامه آزمون استخدامی صرفا به صورت غیرحضوری و از طریق ورود به پروفایل کاربری، در سامانه مرکز آزمون جهاددانشگاهی به نشانی [hrtc.ir](http://hrtc.ir) از ۲ تا ۷ بهمن ماه ۱۴۰۳ انجام می‌شود.

کارنامه نتایج اولیه آزمون دوازدهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور در سامانه مرکز آزمون جهاد دانشگاهی انتشار یافت. به گزارش بازارکار، مرکز آزمون جهاد دانشگاهی روز شنبه از انتشار اسامی چند برابر ظرفیت دوازدهمین امتحان مشترک فراگیر دستگاه‌های اجرایی کشور خبر داد و اعلام کرد که داوطلبان می‌توانند با مراجعه به نشانی [hrtc.ir](http://hrtc.ir)، پس از ورود به قسمت پروفایل با استفاده از کدملی و کد رهگیری، کارنامه خود را مشاهده کنند. آن دسته از داوطلبانی که در بخش وضعیت داوطلب عبارت «شما برای طی مرحله بررسی مدارک معرفی می‌شوید» را ملاحظه می‌کنند، می‌توانند با

۸ بهمن:

## پایان فراخوان جذب هیئت علمی دانشگاه‌ها

از متقاضیان آخرین مدرک تحصیلی خود را در بخش رزومه ثبت کنند تا سامانه، اعلام نیازهای متناظر با سطح مدرک تحصیلی را نمایش دهد. همچنین به استحضار می‌رساند امکان عودت وجه ثبت نام به هیچ وجه وجود ندارد لذا قبل از پرداخت، حتما از وجود اعلام نیاز، متناسب با رشته گرایش خود اطمینان حاصل نمایید. توصیه می‌شود متقاضیان محترم قبل از انتخاب نهایی شرایط عمومی و اختصاصی انتخاب‌های خود را حتما مطالعه نمایند. به منظور صیانت از برنامه‌ریزی دقیق و حمایت از اقدامات دانشگاه‌ها در حوزه منابع نیروی انسانی، کسانی که اکنون حکم هیات علمی دارند یا متقاضیان فراخوان‌های قبلی که دارای ابلاغ رای از هیات مرکزی جذب وزارت عتف هستند، مجاز به شرکت در این فراخوان نخواهند بود. این افراد برای شرکت مجدد در فراخوان باید اجازه کتبی دانشگاه/موسسه ذینفع را مبنی بر موافقت با انصراف یا استعفا داشته باشند.

فراخوان جذب اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از روز سه شنبه ۲۵ دی آغاز شد و ۸ بهمن پایان می‌پذیرد. به گزارش بازارکار، فراخوان مذکور از روز سه شنبه ۲۵ دی الی روز دوشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت و متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه سامانه مهرضوی به نشانی <https://applicant.markazjzb.ir> در صورت وجود اعلام نیاز متناسب با رشته گرایش خود، در فراخوان ثبت‌نام کنند. گفتنی است، در این مرحله فراخوان، ارائه کارت پایان خدمت یا کارت معافیت برای آقایان الزامی است و حداکثر سن شرکت در فراخوان ۴۵ سال خواهد بود. لازم به ذکر است جامعه اپارگران معاف از شرایط سنی هستند. یادآور می‌شود؛ قبل از مشاهده اعلام نیازها می‌بایست هر یک